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Motorvärmare i carport 
Du som har p-plats i de återuppbyggda carportarna kan kvittera ut en nyckel till 
motorvärmaren 31/10 18:30-19:15. Deposition 100 kr. 
 
Byte av ytterdörrar  
Detta berör de lägenheter som inte har sin ytterdörr i trapphusen. De medlemmar som valt 
att byta ut sin dörr är informerade och arbetet av byte av dörrar hoppas vi kommer ske under 
slutet av 2024. 
 
Parkeringsrutor 
På gårdsstädningen som vi hade tidigare i höstas målade vi tydligare p-rutor. De vi inte hann 
med målas under kommande vår.  
 
Soprum och återvinning 
25/10 har vi fått våra miljörum tvättade från golv till tak. Vi har även beställt en ordentlig tvätt 
av alla kärl. Sen ska sista touchen göras på sista miljörummet för att kunna flytta in kärl för 
återvinning i det. Så fort vi vet att vi kan flytta om i våra miljörum kommer styrelsen ut med 
information med det nya upplägget. Under tiden jobbar alla vidare med att platta till kartonger 
och kastar återvinningen rätt, och att vi bibehåller trivseln. 
 
Cykelrensning 

Det har uppdagats det har ställts tillbaka ej funktionsdugliga och omärkta cyklar. Anledningen 
till rensningen är för att var trångt för de som vill ha sin funktionsdugliga cykel i cykelförrådet. 
Så se till att ta bort era trasiga cyklar från cykelförråden omgående. 
 
Inför vinter 
Inför kommande vinter och ev snöhantering så ska alla gårdar vara fria från cyklar, leksaker 
mm. Se över era gårdar och plocka in och bort det ni vet är ert.  
 
Brandrisk och utrymning 
På grund av brandrisk och utrymningsskäl får inget förvaras ute i trapphusen. Inga skohyllor, 
barnvagnar, rullatorer, dörrmattor mm. Man får heller inte ha dörrutsmyckningar på utsidan 
av sin dörr. Vänligen ta bort det om ni har det uppsatt och plocka bort det som står i 
trapphusen. I annat fall kommer fastighetsskötaren ta ned de som har kvar sina 
utsmyckningar, även ta bort det som står i trapphusen. 
 
Radon 
Avisering för utplacering av dosor kommer att ske den 7/11 till de som berörs av mätningen 
och den 14/11 görs själva utplaceringen. Inhämtningen av dosor görs under januari månad 
2025. 
 
Wisehouse appen  
Viktigt att du som har en brevlåda utomhus tömmer den regelbundet. Vi har upptäckt att 
många av våra infoblad bla enkäter uteblir att lämnas in eller kommer in efter flera 
påminnelser. Just nu saknas det 33 svar på enkäten - fuktlarm. Viktigt att alla svarar så vi får 
en övergripande bild av vår fråga. 

På gång i föreningen: 

• Miljörummen- ny struktur - tvätt av kärl och rum 

• Byte av ytterdörrar på innergårdar 
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Har du inte laddat ner appen Wisehouse så gör det, all information kommer i den. 
 

Öppet hus 
Föranmäl dina ärenden så hinner styrelsen förbereda sig. Det går att teckna avtal för gym 
och bastu samt kvittera ut extra nyckelbrickor. Det finns även möjlighet att komma förbi, 
samtala och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 31/10 kl. 18.30-19.15. 
Föranmäl ärenden senast den 28/10 till: styrelsen@solurettyreso.se 
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